
UCHWAŁA NR VI/ 52 / 2011  
RADY GMINY IŁAWA  

z dnia 28 kwietnia 2011 r.  
 

określająca zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami niektórych sołectw w sprawie 
dokonania łączenia, podziału oraz zniesienia i zmiany granic jednostek pomocniczych na terenie gminy 

Iława. 

 

Na podstawie art. 5 a w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr
167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337)
oraz § 63 ust. 1 Statutu Gminy Iława z dnia 31 stycznia 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 27,

poz. 411) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§  1 .  Na warunkach ustalonych niniejszą  uchwał ą  wprowadza się  zasady i ustala tryb przeprowadzenia
konsultacji z mieszkańcami niektórych sołectw w gminie Iława w sprawie łączenia, podziału oraz zniesienia

niektórych jednostek pomocniczych Gminy Iława.  

§   2 .  Prawo udziału w konsultacjach w sprawie łączenia,podziału, oraz zniesienia i zmiany granic
w sołectwach wymienionych w § 10 i § 11 niniejszej uchwały mają  mieszkańcy stale zamieszkujący na terenie

tych sołectw (ujęci w stałym rejestrze wyborców Gminy Iława), którzy najpóźniej w dniu konsultacji ukończyli

18 rok życia.  

§  3 .  Mieszkańcy sołectw biorący udział  w konsultacjach wyrażą  swoją  wolę  na listach konsultacyjnych

zatytułowanych: 

1. "Lista mieszkańców sołectwa Dół  uczestniczących w konsultacjach w sprawie zniesienia sołectwa Dół
i przyłączenia go do sołectwa Dziarny"  

2. "Lista mieszkańców sołectwa Wiewiórka uczestniczących w konsultacjach w sprawie zniesienia sołectwa

Wiewiórka i przyłączenia go do sołectwa Frednowy"  

3. "Lista mieszkańców sołectwa Makowo uczestniczących w konsultacjach w sprawie zniesienia sołectwa

Makowo i przyłączenia go do sołectwa Tynwałd"  

4. "Lista mieszkańców sołectwa Skarszewo uczestniczących w konsultacjach w sprawie zniesienia sołectwa

Skarszewo i przyłączenia go do sołectwa Gulb"  

5. "Lista mieszkańców sołectwa Gardzień uczestniczących w konsultacjach w sprawie zniesienia sołectwa

Gardzień i przyłączenia go do sołectwa Starzykowo"  

6. "Lista mieszkańców sołectwa Segnowy uczestniczących w konsultacjach w sprawie zniesienia sołectwa

Segnowy i przyłączenia go do sołectwa Ząbrowo" 

7. "Lista mieszkańców sołectwa Nejdyki uczestniczących w konsultacjach w sprawie zniesienia sołectwa

Nejdyki i przyłączenia: części sołectwa – miejscowości Nejdyki do sołectwa Stradomno, części sołectwa –
miejscowości Szczepkowo do sołectwa Szymbark, części sołectwa – miejscowości Kamionka do sołectwa

Ząbrowo”.  
  
oraz  

  

1. "Lista mieszkańców sołectwa Dziarny w sprawie zmiany granic sołectwa Dziarny poprzez dołączenie

terenów należących do sołectwa Dół”.  
2. "Lista mieszkańców sołectwa Frednowy w sprawie zmiany granic sołectwa Frednowy poprzez dołączenie

terenów należących do sołectwa Wiewiórka".  
3. "Lista mieszkańców sołectwa Tynwałd w sprawie zmiany granic sołectwa Tynwałd poprzez dołączenie

terenów należących do sołectwa Makowo".  

4. "Lista mieszkańców sołectwa Gulb w sprawie zmiany granic sołectwa Gulb poprzez dołączenie terenów
należących do sołectwa Skarszewo".  

5. "Lista mieszkańców sołectwa Starzykowo w sprawie zmiany granic sołectwa Starzykowo poprzez

dołączenie terenów należących do sołectwa Gardzień".  

6. "Lista mieszkańców sołectwa Ząbrowo w sprawie zmiany granic sołectwa Ząbrowo poprzez dołączenie

terenów należących do sołectwa Segnowy oraz części sołectwa Nejdyki – miejscowości Kamionka".  

7. "Lista mieszkańców sołectwa Stradomno w sprawie zmiany granic sołectwa Stradomno poprzez

dołączenie terenów należących do części sołectwa Nejdyki – miejscowości Nejdyki".  

8. "Lista mieszkańców sołectwa Szymbark w sprawie zmiany granic sołectwa Szymbark poprzez dołączenie

terenów należących do części sołectwa Nejdyki – miejscowości Szczepkowo". 

   
§ 4. Lista konsultacyjna zawiera następujące rubryki: 

§ 5. Przygotowanie list konsultacyjnych z nazwiskami osób uprawnionych zapewni Wójt Gminy.  

§ 6. Na listach mieszkańcy sołectw postawią znak ,,X” w jednej z następujących rubryk 

§   7 .  1. Wójt Gminy Iława zapewni przeprowadzenie konsultacji w wytypowanych miejscowościach,

w terminie do 30 dni od daty wejścia w życie niniejszej uchwały. 

2. O terminie rozpoczęcia konsultacji mieszkańcy zostaną powiadomieni w sposób zwyczajowo przyjęty.  

3. Konsultacje będą prowadzone przez 3 osobowe zespoły /komisje/ powołane przez Wójta, w skład których
wchodzić  będą:  pracownicy Urzędu Gminy w Iławie, przedstawiciele Rady Gminy oraz przedstawiciele rad

sołeckich.  

4. Zespoły/komisje /za zgodą  zainteresowanych mieszkańców/ mogą  prowadzić  konsultacje w miejscach
zamieszkania poszczególnych osób.  

5. Protokóły z wynikami konsultacji w poszczególnych sołectwach sporządzają  i przedstawiają  Wójtowi
zespoły/komisje/ , o których mowa w ust. 4.  

§ 8. Zbiorcze wyniki konsultacji Wójt Gminy Iława sporządzi i przedstawi Radzie Gminy Iława, w terminie
do 30 dni od daty ich zakończenia  

§ 9. Wyniki konsultacji, o których mowa w § 8 staną  się  podstawą  do przygotowania projektu stosownej

uchwały, który będzie przesłany zainteresowanym mieszkańcom do dyskusji.  

§ 10. Rada Gminy Iława postanawia przeprowadzić  konsultacje z mieszkańcami następujących jednostek

pomocniczych /sołectw/ w niżej podanych zakresach: 

1. sołectwa Dół w sprawie zniesienia tego sołectwa i włączenia go do sołectwa Dziarny.  

2. sołectwa Wiewiórka w sprawie zniesienia tego sołectwa i włączenia go do sołectwa Frednowy.  

3. sołectwa Makowo w sprawie zniesienia tego sołectwa i włączenia go do sołectwa Tynwałd.  

4. sołectwa Skarszewo w sprawie zniesienia tego sołectwa i włączenia go do sołectwa Gulb.  

5. sołectwa Gardzień w sprawie zniesienia tego sołectwa i włączenia go do sołectwa Starzykowo.  

6. sołectwa Segnowy w sprawie zniesienia tego sołectwa i włączenia go do sołectwa Ząbrowo.  

7. sołectwa Nejdyki w sprawie zniesienia tego sołectwa i włączenia go do: część sołectwa – miejscowość
Nejdyki do sołectwa Stradomno, część sołectwa – miejscowość  Szczepkowo do sołectwa Szymbark, część
sołectwa – miejscowość Kamionka do sołectwa Ząbrowo.  

§ 11. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami: 

1. sołectwa Dziarny w sprawie zmiany granic sołectwa Dziarny poprzez dołączenie terenów należących do

sołectwa Dół.  
2. sołectwa Frednowy w sprawie zmiany granic sołectwa Frednowy poprzez dołączenie terenów należących

do sołectwa Wiewiórka,  
3. sołectwa Tynwałd w sprawie zmiany granic sołectwa Tynwałd poprzez dołączenie terenów należących do

sołectwa Makowo,  

4. sołectwa Gulb w sprawie zmiany granic sołectwa Gulb poprzez dołączenie terenów należących do

sołectwa Skarszewo,  

5 .  sołectwa Starzykowo w sprawie zmiany granic sołectwa Starzykowo poprzez dołączenie terenów
należących do sołectwa Gardzień,  

6. sołectwa Ząbrowo w sprawie zmiany granic sołectwa Ząbrowo poprzez dołączenie terenów należących do

sołectwa Segnowy oraz części sołectwa Nejdyki /miejscowość Kamionka/  

7. sołectwa Stradomno w sprawie zmiany granic sołectwa Stradomno poprzez dołączenie terenów należących

do części sołectwa Nejdyki /miejscowość Nejdyki/  

8. sołectwa Szymbark w sprawie zmiany granic sołectwa Szymbark poprzez dołączenie terenów należących

do części sołectwa Nejdyki /miejscowość Szczepkowo/  

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.  

§   1 3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

1) Liczba porządkowa,

2) Nazwisko i imię uprawnionego mieszkańca sołectwa,

3) Adres zamieszkania,

4) Nr PESEL

5) Jestem za

6) Jestem przeciw

7) Wstrzymuję się

8) Podpis

1) Jestem za

2) Jestem przeciw

3) Wstrzymuję się

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Piotrkowski 

 

ID: PVOFH-FBDFJ-JXNCS-ETPKM-VSFEW. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR VI/ 52 / 2011  
RADY GMINY IŁAWA  

z dnia 28 kwietnia 2011 r.  
 

określająca zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami niektórych sołectw w sprawie 
dokonania łączenia, podziału oraz zniesienia i zmiany granic jednostek pomocniczych na terenie gminy 

Iława. 

 

Na podstawie art. 5 a w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr
167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337)
oraz § 63 ust. 1 Statutu Gminy Iława z dnia 31 stycznia 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 27,

poz. 411) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§  1 .  Na warunkach ustalonych niniejszą  uchwał ą  wprowadza się  zasady i ustala tryb przeprowadzenia
konsultacji z mieszkańcami niektórych sołectw w gminie Iława w sprawie łączenia, podziału oraz zniesienia

niektórych jednostek pomocniczych Gminy Iława.  

§   2 .  Prawo udziału w konsultacjach w sprawie łączenia,podziału, oraz zniesienia i zmiany granic
w sołectwach wymienionych w § 10 i § 11 niniejszej uchwały mają  mieszkańcy stale zamieszkujący na terenie

tych sołectw (ujęci w stałym rejestrze wyborców Gminy Iława), którzy najpóźniej w dniu konsultacji ukończyli

18 rok życia.  

§  3 .  Mieszkańcy sołectw biorący udział  w konsultacjach wyrażą  swoją  wolę  na listach konsultacyjnych

zatytułowanych: 

1. "Lista mieszkańców sołectwa Dół  uczestniczących w konsultacjach w sprawie zniesienia sołectwa Dół
i przyłączenia go do sołectwa Dziarny"  

2. "Lista mieszkańców sołectwa Wiewiórka uczestniczących w konsultacjach w sprawie zniesienia sołectwa

Wiewiórka i przyłączenia go do sołectwa Frednowy"  

3. "Lista mieszkańców sołectwa Makowo uczestniczących w konsultacjach w sprawie zniesienia sołectwa

Makowo i przyłączenia go do sołectwa Tynwałd"  

4. "Lista mieszkańców sołectwa Skarszewo uczestniczących w konsultacjach w sprawie zniesienia sołectwa

Skarszewo i przyłączenia go do sołectwa Gulb"  

5. "Lista mieszkańców sołectwa Gardzień uczestniczących w konsultacjach w sprawie zniesienia sołectwa

Gardzień i przyłączenia go do sołectwa Starzykowo"  

6. "Lista mieszkańców sołectwa Segnowy uczestniczących w konsultacjach w sprawie zniesienia sołectwa

Segnowy i przyłączenia go do sołectwa Ząbrowo" 

7. "Lista mieszkańców sołectwa Nejdyki uczestniczących w konsultacjach w sprawie zniesienia sołectwa

Nejdyki i przyłączenia: części sołectwa – miejscowości Nejdyki do sołectwa Stradomno, części sołectwa –
miejscowości Szczepkowo do sołectwa Szymbark, części sołectwa – miejscowości Kamionka do sołectwa

Ząbrowo”.  
  
oraz  

  

1. "Lista mieszkańców sołectwa Dziarny w sprawie zmiany granic sołectwa Dziarny poprzez dołączenie

terenów należących do sołectwa Dół”.  
2. "Lista mieszkańców sołectwa Frednowy w sprawie zmiany granic sołectwa Frednowy poprzez dołączenie

terenów należących do sołectwa Wiewiórka".  
3. "Lista mieszkańców sołectwa Tynwałd w sprawie zmiany granic sołectwa Tynwałd poprzez dołączenie

terenów należących do sołectwa Makowo".  

4. "Lista mieszkańców sołectwa Gulb w sprawie zmiany granic sołectwa Gulb poprzez dołączenie terenów
należących do sołectwa Skarszewo".  

5. "Lista mieszkańców sołectwa Starzykowo w sprawie zmiany granic sołectwa Starzykowo poprzez

dołączenie terenów należących do sołectwa Gardzień".  

6. "Lista mieszkańców sołectwa Ząbrowo w sprawie zmiany granic sołectwa Ząbrowo poprzez dołączenie

terenów należących do sołectwa Segnowy oraz części sołectwa Nejdyki – miejscowości Kamionka".  

7. "Lista mieszkańców sołectwa Stradomno w sprawie zmiany granic sołectwa Stradomno poprzez

dołączenie terenów należących do części sołectwa Nejdyki – miejscowości Nejdyki".  

8. "Lista mieszkańców sołectwa Szymbark w sprawie zmiany granic sołectwa Szymbark poprzez dołączenie

terenów należących do części sołectwa Nejdyki – miejscowości Szczepkowo". 

   
§ 4. Lista konsultacyjna zawiera następujące rubryki: 

§ 5. Przygotowanie list konsultacyjnych z nazwiskami osób uprawnionych zapewni Wójt Gminy.  

§ 6. Na listach mieszkańcy sołectw postawią znak ,,X” w jednej z następujących rubryk 

§   7 .  1. Wójt Gminy Iława zapewni przeprowadzenie konsultacji w wytypowanych miejscowościach,

w terminie do 30 dni od daty wejścia w życie niniejszej uchwały. 

2. O terminie rozpoczęcia konsultacji mieszkańcy zostaną powiadomieni w sposób zwyczajowo przyjęty.  

3. Konsultacje będą prowadzone przez 3 osobowe zespoły /komisje/ powołane przez Wójta, w skład których
wchodzić  będą:  pracownicy Urzędu Gminy w Iławie, przedstawiciele Rady Gminy oraz przedstawiciele rad

sołeckich.  

4. Zespoły/komisje /za zgodą  zainteresowanych mieszkańców/ mogą  prowadzić  konsultacje w miejscach
zamieszkania poszczególnych osób.  

5. Protokóły z wynikami konsultacji w poszczególnych sołectwach sporządzają  i przedstawiają  Wójtowi
zespoły/komisje/ , o których mowa w ust. 4.  

§ 8. Zbiorcze wyniki konsultacji Wójt Gminy Iława sporządzi i przedstawi Radzie Gminy Iława, w terminie
do 30 dni od daty ich zakończenia  

§ 9. Wyniki konsultacji, o których mowa w § 8 staną  się  podstawą  do przygotowania projektu stosownej

uchwały, który będzie przesłany zainteresowanym mieszkańcom do dyskusji.  

§ 10. Rada Gminy Iława postanawia przeprowadzić  konsultacje z mieszkańcami następujących jednostek

pomocniczych /sołectw/ w niżej podanych zakresach: 

1. sołectwa Dół w sprawie zniesienia tego sołectwa i włączenia go do sołectwa Dziarny.  

2. sołectwa Wiewiórka w sprawie zniesienia tego sołectwa i włączenia go do sołectwa Frednowy.  

3. sołectwa Makowo w sprawie zniesienia tego sołectwa i włączenia go do sołectwa Tynwałd.  

4. sołectwa Skarszewo w sprawie zniesienia tego sołectwa i włączenia go do sołectwa Gulb.  

5. sołectwa Gardzień w sprawie zniesienia tego sołectwa i włączenia go do sołectwa Starzykowo.  

6. sołectwa Segnowy w sprawie zniesienia tego sołectwa i włączenia go do sołectwa Ząbrowo.  

7. sołectwa Nejdyki w sprawie zniesienia tego sołectwa i włączenia go do: część sołectwa – miejscowość
Nejdyki do sołectwa Stradomno, część sołectwa – miejscowość  Szczepkowo do sołectwa Szymbark, część
sołectwa – miejscowość Kamionka do sołectwa Ząbrowo.  

§ 11. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami: 

1. sołectwa Dziarny w sprawie zmiany granic sołectwa Dziarny poprzez dołączenie terenów należących do

sołectwa Dół.  
2. sołectwa Frednowy w sprawie zmiany granic sołectwa Frednowy poprzez dołączenie terenów należących

do sołectwa Wiewiórka,  
3. sołectwa Tynwałd w sprawie zmiany granic sołectwa Tynwałd poprzez dołączenie terenów należących do

sołectwa Makowo,  

4. sołectwa Gulb w sprawie zmiany granic sołectwa Gulb poprzez dołączenie terenów należących do

sołectwa Skarszewo,  

5 .  sołectwa Starzykowo w sprawie zmiany granic sołectwa Starzykowo poprzez dołączenie terenów
należących do sołectwa Gardzień,  

6. sołectwa Ząbrowo w sprawie zmiany granic sołectwa Ząbrowo poprzez dołączenie terenów należących do

sołectwa Segnowy oraz części sołectwa Nejdyki /miejscowość Kamionka/  

7. sołectwa Stradomno w sprawie zmiany granic sołectwa Stradomno poprzez dołączenie terenów należących

do części sołectwa Nejdyki /miejscowość Nejdyki/  

8. sołectwa Szymbark w sprawie zmiany granic sołectwa Szymbark poprzez dołączenie terenów należących

do części sołectwa Nejdyki /miejscowość Szczepkowo/  

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.  

§   1 3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

1) Liczba porządkowa,

2) Nazwisko i imię uprawnionego mieszkańca sołectwa,

3) Adres zamieszkania,

4) Nr PESEL

5) Jestem za

6) Jestem przeciw

7) Wstrzymuję się

8) Podpis

1) Jestem za

2) Jestem przeciw

3) Wstrzymuję się

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Piotrkowski 

 

ID: PVOFH-FBDFJ-JXNCS-ETPKM-VSFEW. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR VI/ 52 / 2011  
RADY GMINY IŁAWA  

z dnia 28 kwietnia 2011 r.  
 

określająca zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami niektórych sołectw w sprawie 
dokonania łączenia, podziału oraz zniesienia i zmiany granic jednostek pomocniczych na terenie gminy 

Iława. 

 

Na podstawie art. 5 a w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr
167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337)
oraz § 63 ust. 1 Statutu Gminy Iława z dnia 31 stycznia 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 27,

poz. 411) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§  1 .  Na warunkach ustalonych niniejszą  uchwał ą  wprowadza się  zasady i ustala tryb przeprowadzenia
konsultacji z mieszkańcami niektórych sołectw w gminie Iława w sprawie łączenia, podziału oraz zniesienia

niektórych jednostek pomocniczych Gminy Iława.  

§   2 .  Prawo udziału w konsultacjach w sprawie łączenia,podziału, oraz zniesienia i zmiany granic
w sołectwach wymienionych w § 10 i § 11 niniejszej uchwały mają  mieszkańcy stale zamieszkujący na terenie

tych sołectw (ujęci w stałym rejestrze wyborców Gminy Iława), którzy najpóźniej w dniu konsultacji ukończyli

18 rok życia.  

§  3 .  Mieszkańcy sołectw biorący udział  w konsultacjach wyrażą  swoją  wolę  na listach konsultacyjnych

zatytułowanych: 

1. "Lista mieszkańców sołectwa Dół  uczestniczących w konsultacjach w sprawie zniesienia sołectwa Dół
i przyłączenia go do sołectwa Dziarny"  

2. "Lista mieszkańców sołectwa Wiewiórka uczestniczących w konsultacjach w sprawie zniesienia sołectwa

Wiewiórka i przyłączenia go do sołectwa Frednowy"  

3. "Lista mieszkańców sołectwa Makowo uczestniczących w konsultacjach w sprawie zniesienia sołectwa

Makowo i przyłączenia go do sołectwa Tynwałd"  

4. "Lista mieszkańców sołectwa Skarszewo uczestniczących w konsultacjach w sprawie zniesienia sołectwa

Skarszewo i przyłączenia go do sołectwa Gulb"  

5. "Lista mieszkańców sołectwa Gardzień uczestniczących w konsultacjach w sprawie zniesienia sołectwa

Gardzień i przyłączenia go do sołectwa Starzykowo"  

6. "Lista mieszkańców sołectwa Segnowy uczestniczących w konsultacjach w sprawie zniesienia sołectwa

Segnowy i przyłączenia go do sołectwa Ząbrowo" 

7. "Lista mieszkańców sołectwa Nejdyki uczestniczących w konsultacjach w sprawie zniesienia sołectwa

Nejdyki i przyłączenia: części sołectwa – miejscowości Nejdyki do sołectwa Stradomno, części sołectwa –
miejscowości Szczepkowo do sołectwa Szymbark, części sołectwa – miejscowości Kamionka do sołectwa

Ząbrowo”.  
  
oraz  

  

1. "Lista mieszkańców sołectwa Dziarny w sprawie zmiany granic sołectwa Dziarny poprzez dołączenie

terenów należących do sołectwa Dół”.  
2. "Lista mieszkańców sołectwa Frednowy w sprawie zmiany granic sołectwa Frednowy poprzez dołączenie

terenów należących do sołectwa Wiewiórka".  
3. "Lista mieszkańców sołectwa Tynwałd w sprawie zmiany granic sołectwa Tynwałd poprzez dołączenie

terenów należących do sołectwa Makowo".  

4. "Lista mieszkańców sołectwa Gulb w sprawie zmiany granic sołectwa Gulb poprzez dołączenie terenów
należących do sołectwa Skarszewo".  

5. "Lista mieszkańców sołectwa Starzykowo w sprawie zmiany granic sołectwa Starzykowo poprzez

dołączenie terenów należących do sołectwa Gardzień".  

6. "Lista mieszkańców sołectwa Ząbrowo w sprawie zmiany granic sołectwa Ząbrowo poprzez dołączenie

terenów należących do sołectwa Segnowy oraz części sołectwa Nejdyki – miejscowości Kamionka".  

7. "Lista mieszkańców sołectwa Stradomno w sprawie zmiany granic sołectwa Stradomno poprzez

dołączenie terenów należących do części sołectwa Nejdyki – miejscowości Nejdyki".  

8. "Lista mieszkańców sołectwa Szymbark w sprawie zmiany granic sołectwa Szymbark poprzez dołączenie

terenów należących do części sołectwa Nejdyki – miejscowości Szczepkowo". 

   
§ 4. Lista konsultacyjna zawiera następujące rubryki: 

§ 5. Przygotowanie list konsultacyjnych z nazwiskami osób uprawnionych zapewni Wójt Gminy.  

§ 6. Na listach mieszkańcy sołectw postawią znak ,,X” w jednej z następujących rubryk 

§   7 .  1. Wójt Gminy Iława zapewni przeprowadzenie konsultacji w wytypowanych miejscowościach,

w terminie do 30 dni od daty wejścia w życie niniejszej uchwały. 

2. O terminie rozpoczęcia konsultacji mieszkańcy zostaną powiadomieni w sposób zwyczajowo przyjęty.  

3. Konsultacje będą prowadzone przez 3 osobowe zespoły /komisje/ powołane przez Wójta, w skład których
wchodzić  będą:  pracownicy Urzędu Gminy w Iławie, przedstawiciele Rady Gminy oraz przedstawiciele rad

sołeckich.  

4. Zespoły/komisje /za zgodą  zainteresowanych mieszkańców/ mogą  prowadzić  konsultacje w miejscach
zamieszkania poszczególnych osób.  

5. Protokóły z wynikami konsultacji w poszczególnych sołectwach sporządzają  i przedstawiają  Wójtowi
zespoły/komisje/ , o których mowa w ust. 4.  

§ 8. Zbiorcze wyniki konsultacji Wójt Gminy Iława sporządzi i przedstawi Radzie Gminy Iława, w terminie
do 30 dni od daty ich zakończenia  

§ 9. Wyniki konsultacji, o których mowa w § 8 staną  się  podstawą  do przygotowania projektu stosownej

uchwały, który będzie przesłany zainteresowanym mieszkańcom do dyskusji.  

§ 10. Rada Gminy Iława postanawia przeprowadzić  konsultacje z mieszkańcami następujących jednostek

pomocniczych /sołectw/ w niżej podanych zakresach: 

1. sołectwa Dół w sprawie zniesienia tego sołectwa i włączenia go do sołectwa Dziarny.  

2. sołectwa Wiewiórka w sprawie zniesienia tego sołectwa i włączenia go do sołectwa Frednowy.  

3. sołectwa Makowo w sprawie zniesienia tego sołectwa i włączenia go do sołectwa Tynwałd.  

4. sołectwa Skarszewo w sprawie zniesienia tego sołectwa i włączenia go do sołectwa Gulb.  

5. sołectwa Gardzień w sprawie zniesienia tego sołectwa i włączenia go do sołectwa Starzykowo.  

6. sołectwa Segnowy w sprawie zniesienia tego sołectwa i włączenia go do sołectwa Ząbrowo.  

7. sołectwa Nejdyki w sprawie zniesienia tego sołectwa i włączenia go do: część sołectwa – miejscowość
Nejdyki do sołectwa Stradomno, część sołectwa – miejscowość  Szczepkowo do sołectwa Szymbark, część
sołectwa – miejscowość Kamionka do sołectwa Ząbrowo.  

§ 11. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami: 

1. sołectwa Dziarny w sprawie zmiany granic sołectwa Dziarny poprzez dołączenie terenów należących do

sołectwa Dół.  
2. sołectwa Frednowy w sprawie zmiany granic sołectwa Frednowy poprzez dołączenie terenów należących

do sołectwa Wiewiórka,  
3. sołectwa Tynwałd w sprawie zmiany granic sołectwa Tynwałd poprzez dołączenie terenów należących do

sołectwa Makowo,  

4. sołectwa Gulb w sprawie zmiany granic sołectwa Gulb poprzez dołączenie terenów należących do

sołectwa Skarszewo,  

5 .  sołectwa Starzykowo w sprawie zmiany granic sołectwa Starzykowo poprzez dołączenie terenów
należących do sołectwa Gardzień,  

6. sołectwa Ząbrowo w sprawie zmiany granic sołectwa Ząbrowo poprzez dołączenie terenów należących do

sołectwa Segnowy oraz części sołectwa Nejdyki /miejscowość Kamionka/  

7. sołectwa Stradomno w sprawie zmiany granic sołectwa Stradomno poprzez dołączenie terenów należących

do części sołectwa Nejdyki /miejscowość Nejdyki/  

8. sołectwa Szymbark w sprawie zmiany granic sołectwa Szymbark poprzez dołączenie terenów należących

do części sołectwa Nejdyki /miejscowość Szczepkowo/  

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.  

§   1 3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

1) Liczba porządkowa,

2) Nazwisko i imię uprawnionego mieszkańca sołectwa,

3) Adres zamieszkania,

4) Nr PESEL

5) Jestem za

6) Jestem przeciw

7) Wstrzymuję się

8) Podpis

1) Jestem za

2) Jestem przeciw

3) Wstrzymuję się

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Piotrkowski 

 

ID: PVOFH-FBDFJ-JXNCS-ETPKM-VSFEW. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR VI/ 52 / 2011  
RADY GMINY IŁAWA  

z dnia 28 kwietnia 2011 r.  
 

określająca zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami niektórych sołectw w sprawie 
dokonania łączenia, podziału oraz zniesienia i zmiany granic jednostek pomocniczych na terenie gminy 

Iława. 

 

Na podstawie art. 5 a w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr
167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337)
oraz § 63 ust. 1 Statutu Gminy Iława z dnia 31 stycznia 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 27,

poz. 411) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§  1 .  Na warunkach ustalonych niniejszą  uchwał ą  wprowadza się  zasady i ustala tryb przeprowadzenia
konsultacji z mieszkańcami niektórych sołectw w gminie Iława w sprawie łączenia, podziału oraz zniesienia

niektórych jednostek pomocniczych Gminy Iława.  

§   2 .  Prawo udziału w konsultacjach w sprawie łączenia,podziału, oraz zniesienia i zmiany granic
w sołectwach wymienionych w § 10 i § 11 niniejszej uchwały mają  mieszkańcy stale zamieszkujący na terenie

tych sołectw (ujęci w stałym rejestrze wyborców Gminy Iława), którzy najpóźniej w dniu konsultacji ukończyli

18 rok życia.  

§  3 .  Mieszkańcy sołectw biorący udział  w konsultacjach wyrażą  swoją  wolę  na listach konsultacyjnych

zatytułowanych: 

1. "Lista mieszkańców sołectwa Dół  uczestniczących w konsultacjach w sprawie zniesienia sołectwa Dół
i przyłączenia go do sołectwa Dziarny"  

2. "Lista mieszkańców sołectwa Wiewiórka uczestniczących w konsultacjach w sprawie zniesienia sołectwa

Wiewiórka i przyłączenia go do sołectwa Frednowy"  

3. "Lista mieszkańców sołectwa Makowo uczestniczących w konsultacjach w sprawie zniesienia sołectwa

Makowo i przyłączenia go do sołectwa Tynwałd"  

4. "Lista mieszkańców sołectwa Skarszewo uczestniczących w konsultacjach w sprawie zniesienia sołectwa

Skarszewo i przyłączenia go do sołectwa Gulb"  

5. "Lista mieszkańców sołectwa Gardzień uczestniczących w konsultacjach w sprawie zniesienia sołectwa

Gardzień i przyłączenia go do sołectwa Starzykowo"  

6. "Lista mieszkańców sołectwa Segnowy uczestniczących w konsultacjach w sprawie zniesienia sołectwa

Segnowy i przyłączenia go do sołectwa Ząbrowo" 

7. "Lista mieszkańców sołectwa Nejdyki uczestniczących w konsultacjach w sprawie zniesienia sołectwa

Nejdyki i przyłączenia: części sołectwa – miejscowości Nejdyki do sołectwa Stradomno, części sołectwa –
miejscowości Szczepkowo do sołectwa Szymbark, części sołectwa – miejscowości Kamionka do sołectwa

Ząbrowo”.  
  
oraz  

  

1. "Lista mieszkańców sołectwa Dziarny w sprawie zmiany granic sołectwa Dziarny poprzez dołączenie

terenów należących do sołectwa Dół”.  
2. "Lista mieszkańców sołectwa Frednowy w sprawie zmiany granic sołectwa Frednowy poprzez dołączenie

terenów należących do sołectwa Wiewiórka".  
3. "Lista mieszkańców sołectwa Tynwałd w sprawie zmiany granic sołectwa Tynwałd poprzez dołączenie

terenów należących do sołectwa Makowo".  

4. "Lista mieszkańców sołectwa Gulb w sprawie zmiany granic sołectwa Gulb poprzez dołączenie terenów
należących do sołectwa Skarszewo".  

5. "Lista mieszkańców sołectwa Starzykowo w sprawie zmiany granic sołectwa Starzykowo poprzez

dołączenie terenów należących do sołectwa Gardzień".  

6. "Lista mieszkańców sołectwa Ząbrowo w sprawie zmiany granic sołectwa Ząbrowo poprzez dołączenie

terenów należących do sołectwa Segnowy oraz części sołectwa Nejdyki – miejscowości Kamionka".  

7. "Lista mieszkańców sołectwa Stradomno w sprawie zmiany granic sołectwa Stradomno poprzez

dołączenie terenów należących do części sołectwa Nejdyki – miejscowości Nejdyki".  

8. "Lista mieszkańców sołectwa Szymbark w sprawie zmiany granic sołectwa Szymbark poprzez dołączenie

terenów należących do części sołectwa Nejdyki – miejscowości Szczepkowo". 

   
§ 4. Lista konsultacyjna zawiera następujące rubryki: 

§ 5. Przygotowanie list konsultacyjnych z nazwiskami osób uprawnionych zapewni Wójt Gminy.  

§ 6. Na listach mieszkańcy sołectw postawią znak ,,X” w jednej z następujących rubryk 

§   7 .  1. Wójt Gminy Iława zapewni przeprowadzenie konsultacji w wytypowanych miejscowościach,

w terminie do 30 dni od daty wejścia w życie niniejszej uchwały. 

2. O terminie rozpoczęcia konsultacji mieszkańcy zostaną powiadomieni w sposób zwyczajowo przyjęty.  

3. Konsultacje będą prowadzone przez 3 osobowe zespoły /komisje/ powołane przez Wójta, w skład których
wchodzić  będą:  pracownicy Urzędu Gminy w Iławie, przedstawiciele Rady Gminy oraz przedstawiciele rad

sołeckich.  

4. Zespoły/komisje /za zgodą  zainteresowanych mieszkańców/ mogą  prowadzić  konsultacje w miejscach
zamieszkania poszczególnych osób.  

5. Protokóły z wynikami konsultacji w poszczególnych sołectwach sporządzają  i przedstawiają  Wójtowi
zespoły/komisje/ , o których mowa w ust. 4.  

§ 8. Zbiorcze wyniki konsultacji Wójt Gminy Iława sporządzi i przedstawi Radzie Gminy Iława, w terminie
do 30 dni od daty ich zakończenia  

§ 9. Wyniki konsultacji, o których mowa w § 8 staną  się  podstawą  do przygotowania projektu stosownej

uchwały, który będzie przesłany zainteresowanym mieszkańcom do dyskusji.  

§ 10. Rada Gminy Iława postanawia przeprowadzić  konsultacje z mieszkańcami następujących jednostek

pomocniczych /sołectw/ w niżej podanych zakresach: 

1. sołectwa Dół w sprawie zniesienia tego sołectwa i włączenia go do sołectwa Dziarny.  

2. sołectwa Wiewiórka w sprawie zniesienia tego sołectwa i włączenia go do sołectwa Frednowy.  

3. sołectwa Makowo w sprawie zniesienia tego sołectwa i włączenia go do sołectwa Tynwałd.  

4. sołectwa Skarszewo w sprawie zniesienia tego sołectwa i włączenia go do sołectwa Gulb.  

5. sołectwa Gardzień w sprawie zniesienia tego sołectwa i włączenia go do sołectwa Starzykowo.  

6. sołectwa Segnowy w sprawie zniesienia tego sołectwa i włączenia go do sołectwa Ząbrowo.  

7. sołectwa Nejdyki w sprawie zniesienia tego sołectwa i włączenia go do: część sołectwa – miejscowość
Nejdyki do sołectwa Stradomno, część sołectwa – miejscowość  Szczepkowo do sołectwa Szymbark, część
sołectwa – miejscowość Kamionka do sołectwa Ząbrowo.  

§ 11. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami: 

1. sołectwa Dziarny w sprawie zmiany granic sołectwa Dziarny poprzez dołączenie terenów należących do

sołectwa Dół.  
2. sołectwa Frednowy w sprawie zmiany granic sołectwa Frednowy poprzez dołączenie terenów należących

do sołectwa Wiewiórka,  
3. sołectwa Tynwałd w sprawie zmiany granic sołectwa Tynwałd poprzez dołączenie terenów należących do

sołectwa Makowo,  

4. sołectwa Gulb w sprawie zmiany granic sołectwa Gulb poprzez dołączenie terenów należących do

sołectwa Skarszewo,  

5 .  sołectwa Starzykowo w sprawie zmiany granic sołectwa Starzykowo poprzez dołączenie terenów
należących do sołectwa Gardzień,  

6. sołectwa Ząbrowo w sprawie zmiany granic sołectwa Ząbrowo poprzez dołączenie terenów należących do

sołectwa Segnowy oraz części sołectwa Nejdyki /miejscowość Kamionka/  

7. sołectwa Stradomno w sprawie zmiany granic sołectwa Stradomno poprzez dołączenie terenów należących

do części sołectwa Nejdyki /miejscowość Nejdyki/  

8. sołectwa Szymbark w sprawie zmiany granic sołectwa Szymbark poprzez dołączenie terenów należących

do części sołectwa Nejdyki /miejscowość Szczepkowo/  

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.  

§   1 3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

1) Liczba porządkowa,

2) Nazwisko i imię uprawnionego mieszkańca sołectwa,

3) Adres zamieszkania,

4) Nr PESEL

5) Jestem za

6) Jestem przeciw

7) Wstrzymuję się

8) Podpis

1) Jestem za

2) Jestem przeciw

3) Wstrzymuję się

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Piotrkowski 

 

ID: PVOFH-FBDFJ-JXNCS-ETPKM-VSFEW. Podpisany. Strona 4 / 4


